
Detail produktu

LAZUROL ochranný olejový nátěr s včelím voskem S1022
Ochranný olejový nátěr na měkké i tvrdé dřevo. 
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Používá se k ochranným nátěrům měkkého i tvrdého dřeva, a to zejména v interiérech, například: nátěry palubek, trámových
stropů, nábytku ze dřeva, zahradního nábytku. Lak s voskem propůjčuje dřevu vysoce dekorativní vzhled, odpuzuje vodu a
povrch zůstává prodyšný. Výrobek se vyznačuje vynikající penetrační účinností a snadnou obnovou nátěru.
Klíčové vlastnosti:
• Na bázi přírodních obnovitelných surovin
• Obsahuje přírodní vosky
• Prodyšný, voděodolný
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12 %, zbavené zbytků pryskyřic. Dřevo se zvýšeným
obsahem pryskyřic (modřín, borovice) musí být předem zbaveno všech výronů pryskyřic, např. vymytím nitroředidlem BALTECH
C6000. Na kvalitě předúpravy dřeva závisí celkový vzhled konečné povrchové úpravy dřeva a také celková životnost nátěrového
systému. Při obnově nátěru LAZUROL S VČELÍM VOSKEM S1022 je nutné podklad zbavit nesoudržné vrstvy nátěru např.
přebroušením.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 (zejména k mytí pomůcek). Lak se neředí, je již připraven k použití.
Teoretická vydatnost: ca 25 m²/ l na jednu vrstvu podle savosti podkladu
PRACOVNÍ POSTUP:
Nanáší se po důkladném rozmíchání na předem připravený podklad. Dřevo v exteriérech je před nátěrem vhodné ošetřit proti
plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu např. přípravkem LAZUROL Impregnační základ S1033. Lak se nanáší v 1 až 2 vrstvách
v intervalu ca 6 hod. Nevsáklý lak je vhodné po 30 ti minutách od nanesení setřít pomocí suchého štětce nebo hadru a zaschlý
nátěr dodatečně vyleštit např. měkkým flanelem. Nátěr je proschlý do 24 hodin. Způsob aplikace: štětec, pro dokonalé
zapracování laku do dřeva je vhodné použít i bavlněné rouno nebo mořskou houbu. Savé materiály organického původu (hadry,
piliny, papíry, prach apod.) nasáklé lakem zlikvidujte, protože se mohou za určitých okolností samy vznítit. 

EAN:
Obj. číslo: MA2435
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-ochranny-olejovy-nater-s-vcelim-voskem-s1022

https://www.bal.cz/lazurol-ochranny-olejovy-nater-s-vcelim-voskem-s1022

